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         Trabajamos para ti 
 

 

 

Finalizado el plazo de presentación de las reclamaciones a los listados de 
valoración provisional de méritos de los candidatos/as aprobados por Resolución 
de este Tribunal de fecha 05 de julio de 2018, para el nombramiento como 
funcionarios/as interinos/as del SEPE en el Cuerpo de Gestión de la 
Administración Civil del Estado, General Administrativo y General Auxiliar 
de la Administración del Estado (autorizada por Resolución de la Secretaría de 
Estado de Función Pública, de 11 de mayo de 2018), este Tribunal ha 
RESUELTO lo siguiente: 

1. Elevar a definitiva la valoración de méritos de los candidatos/as admitidos/as, 
ordenados/as en función del orden de prelación establecido en la citada 
Resolución. 

2. Hacer pública, en los tablones de anuncios de la sede del Tribunal 
Calificador, en la página web del SEPE, en la Dirección Provincial del SEPE en 
Ávila, en todos los Centros dependientes de la misma, en su Intranet y en todo 
caso en el punto de acceso general www.administracion.gob.es, la presente 
RESOLUCIÓN con los citados listados. 

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la 
Dirección General del Servicio Público de Empleo Estatal en el plazo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de las listas, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

 Madrid  
 El Presidente del Tribunal 
 Carlos Merino Pérez 
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CSV : GEN-abe2-0195-464f-2c8b-da78-7831-7aa4-62a1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : CARLOS MERINO PEREZ | FECHA : 17/07/2018 12:03 | Sin acción específica



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 

2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

1 06580590Z SANCHEZ ALONSO, ANA BELEN 6536 3268 6536 3268 3268

2 06555564N ALVAREZ LLAMAS, PEDRO 4018 0 4018 0 4018

3 06577635A JIMENEZ JIMENEZ, OSCAR 4018 0 4018 0 4018

4 70808941Z JIMENEZ MUÑOZ, BEATRIZ 4018 0 4018 0 4018

5 06582824V JODRA HERNANDEZ, ANA MARIA 4018 0 4018 0 4018

6 70806196Y DE SOTO SIERRA, CRISTINA 4017 0 4017 0 4017

7 06568268C JIMENEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 4001 0 4001 0 4001

8 06559055F MUÑOZ GONZALEZ, MARIA MARGARITA 3739 0 3739 0 3739

9 06557117R ADANERO BEJERANO, MARIA JOSE 3646 0 3646 0 3646

10 70804774X FRAILE MORENO, RAQUEL 3638 0 3638 0 3638

11 02549513D GUTIERREZ DIAZ, TOMAS 3626 0 3626 0 3626

12 06561405B JIMENEZ ARAVENA, MIREN ANDREA 3369 0 3369 0 3369

13 50106956F HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA 3177 0 3177 0 3745

14 52290872G MOSCOSO FRANCO, MARIA ANTONIA 3147 0 3147 0 3594

15 06570282X FUENTES MOÑITA, OLGA 2998 0 2998 0 2998

16 70808826Z MENESES GONZALEZ, MARIA TERESA 2758 0 2758 0 2788

17 71024510G ANTA RODRIGUEZ, BEGOÑA 2641 0 2641 0 2732

18 06577127R GOMEZ HERRERA, LAURA 2561 0 2561 0 2981

19 06533614G VALVERDE BELLIDO, JUAN CRUZ 2557 0 2557 0 2658

20 06571152Y SOMOZA ORTEGA, MARTA 2482 0 2482 0 2482

21 02259461X HERNANDEZ PULIDO, SOFIA 2442 0 2442 0 2685

22 04176053N DELGADO CARRETERO, ASUNCION 2364 0 2364 0 2807

23 06565739K MONTERO JIMENEZ, QUITERIO 2280 0 2280 0 2535

24 06581931K POSTIGO DIAZ, ANA MARIA 2258 0 2258 0 2968

25 06583329Q SAEZ YUGUERO, LUCIA 2138 0 2138 0 2717

26 06561561Y VELAYOS PEREZ, NURIA CRISTINA 1968 0 1968 0 2150

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 

COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 
2

(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 

2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 

COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 
2

(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

27 70936825H MARTIN ROSADO, TAMARA 1909 0 1909 0 2092

28 06579415N HERNANDEZ GRANDE, MERCEDES 1834 0 1834 0 2016

29 06583330V SAEZ YUGUERO, LAURA 1790 0 1790 0 2474

30 70813707L GONZALEZ MORENO, LAURA 1780 0 1780 0 1916

31 06574796Q MORANTE GARCIA, ROSA MARIA 1749 0 1749 0 1978

32 70814857L GARCIA SANCHEZ, REBECA 1495 0 1495 0 2161

33 03882549B DIAZ MARTIN, JAVIER 1276 0 1276 0 2031

34 06559671W VELAZQUEZ OLMO, SUSANA ELENA 1257 0 1257 0 1510

35 06553889Q SANCHEZ RELOVA, MARIA JESUS 1120 0 1120 0 1351

36 06558165Z GARCIA PALENCIA, ESTHER 1068 0 1068 0 1068

37 70803155R ARROYO FERNANDEZ, ELENA 1016 0 1016 0 3211

38 06576792B MARTIN ALMOHALLA, MARIA PALOMA 996 0 996 0 2345

39 06552552J OTERO AVILES, ALBINA 941 0 941 0 3528

40 70819094R BELTRAN VILLACLAVO, MARIA 853 0 853 0 971

41 70801917M LOPEZ GUERRA, ALMA MARIA 730 0 730 0 2417

42 02653856R SCIEQUAN REVUELTA, CAMILLE LINDA 667 0 667 0 3476

43 70809018E DE FRANCISCO LOPEZ, TAMARA 647 0 647 0 1369

44 46832315Z VIÑAS GONZALEZ, PATRICIA 622 311 622 492 1850

45 70809338C GARCIA DE JUAN, MARIA DE LAS MERCEDES 622 0 622 0 2539

46 70814543G JIMENEZ HERRERO, JAVIER 567 0 567 0 1831

47 70801490S POSE PARRA, ANA BELEN 533 0 533 0 652

48 70818675L GARCIA SANCHEZ, NATALIA 531 0 531 0 640

49 06559744Y MARTIN BAÑEZ, YOLANDA 488 0 488 0 1221

50 51087843J GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM 486 0 486 0 653

51 47020584M ISABEL MARTIN, ELENA 458 0 458 0 3338

52 70803865K MARTIN BRAGADO, CESAR 378 0 378 0 2158
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 1 Y 2

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 

2 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO DE GESTIÓN  DE LA ADMINISTRACIÓN CIVIL DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 

COTIZADOS EN LOS GRUPOS 1 Y 
2

(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

53 53491978G GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ 351 0 351 0 2542

54 70826693X MUÑOZ MARTIN, AIDA 336 0 336 0 763

55 70815074Y HERRAEZ JIMENEZ, MONICA 299 0 299 0 2915

56 70823843N JIMENEZ GARCIA, ALBA 231 0 231 0 896

57 70818844G JODRA HERNANDEZ, GEMMA 195 0 195 0 740

58 70804251Q CARRETERO GARCIA, TAMARA 191 0 191 0 3490

59 07012790K CORTES RUBERTE, ANA BELEN 182 0 182 0 2240

60 70821193F RODRIGUEZ GUTIERREZ, IRENE MARIA 174 0 174 0 912

61 70807131K RODRIGUEZ ACEÑA, CECILIA 174 0 174 0 823

62 70815216X GARCIA GARCIA, CRISTINA 114 0 114 0 1345

63 70818830J GARCIA RODRIGUEZ, ANGELA 111 0 111 0 618

64 70808262W JIMENEZ SAN SEGUNDO, DELIA 91 0 91 0 2407

65 70803255D CRIADO DEL REAL, MIGUEL 42 0 42 0 2366

66 70820635R RODRIGUEZ ALVARADO, ENRIQUE 32 0 32 0 309

67 70826906Q SAN SEGUNDO GONZALEZ, INMACULADA 30 0 30 0 68

68 70811937C PATO MARTIN, ALBA 14 0 14 0 1348

En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 1 y 2.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 1 y 2 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los dos años 
inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

1 50710514E LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 5734 2939 5734 3121 3446

2 06564470V DEL RIO LOPEZ, MARIA PILAR 4018 0 4018 0 4018

3 70809254M AYALA PLAZA, REBECA 4002 0 4002 0 4007

4 06572491B JIMENEZ MUÑOZ, MARIA TERESA 3847 0 3847 0 3847

5 06580561P TORRES CHICO, ANA 3622 0 3622 0 3622

6 70803015E ROJO VIDAL, MARIA NI 3332 0 3332 0 3342

7 70804251Q CARRETERO GARCIA, TAMARA 3198 0 3198 0 3490

8 25459782R SISAS MARUGAN, MARIA LOURDES 3049 0 3049 0 3075

9 06575435B HERRANZ FERNANDEZ, VIRGINIA 2979 0 2979 0 2979

10 70282497V RODRIGUEZ BETETA, BONNIE YNES 2972 0 2972 0 3432

11 06552958M SORIA ALONSO, MARIA JESUS 2930 0 2930 0 3524

12 06571971C JIMENEZ GARCIA, NURIA ESTHER 2902 0 2902 0 2932

13 06563613B GOMEZ HURTADO, MARIA TERESA 2833 0 2833 0 2833

14 02653856R SCIEQUAN REVUELTA, CAMILLE LINDA 2809 0 2809 0 3476

15 06571153F MIGUEL JIMENEZ, MARIA BELEN 2723 0 2723 0 2723

16 06570645M JIMENEZ ENCINAR, BEATRIZ 2720 0 2720 0 2720

17 06560958R JIMENEZ ENCINAR, MARIA MERCEDES 2647 0 2647 0 3346

18 70809869E HERNANDEZ MARTIN, NURIA 2642 0 2642 0 3120

19 06546056A RODRIGUEZ MARTIN, GUILLERMO 2522 0 2522 0 2860

20 70801102H DE SOTO SIERRA, JULIA 2494 0 2494 0 2494

21 08031110Q GARCÍA HERNÁNDEZ, M. DEL CARMEN 2317 0 2317 0 2880

22 06579604V SANCHEZ MARTIN, MARIA ELENA 2204 0 2204 0 2204

23 06572210Y DEL REY JIMENEZ, MARTA 1947 0 1947 0 2854

24 06565674W TRAVIESO DEL NOGAL, MARGARITA 1917 0 1917 0 2695

25 70809338C GARCIA DE JUAN, MARIA DE LAS MERCEDES 1917 0 1917 0 2539

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

- 1 -



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

26 70817614Q ZAZO DEL POZO, ENEDINA 1713 0 1713 0 2169

27 70823182H GALAN SANCHEZ, MARTA 1615 0 1615 0 1656

28 45588075M MAYORAL MANZANO, LUCIA 1614 0 1614 0 3987

29 06573653T GALINDO HERRERA, MARTA MARIA 1563 0 1563 0 3287

30 06573586W GALINDO HERRERA, JESUS 1537 0 1537 0 3253

31 70809339K GARCIA DE JUAN, EDUARDO 1519 0 1519 0 2188

32 47217748J MARTIN ARRIBAS, JAVIER 1508 0 1508 0 1655

33 06544857T LOPEZ JIMENEZ, FLORENTINA 1496 0 1496 0 1496

34 47455429N VINUESA GARCIA, YOLANDA 1475 0 1475 0 1767

35 06553295C AYUSO SAEZ, MARIA ADELA 1459 0 1459 0 1459

36 53491978G GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1448 0 1448 0 2542

37 06576792B MARTIN ALMOHALLA, MARIA PALOMA 1332 0 1332 0 2345

38 70810840G GARBAJOSA MOLINERO, RAQUEL 1279 0 1279 0 1297

39 70814543G JIMENEZ HERRERO, JAVIER 1264 0 1264 0 1831

40 12773421A SERRANO DIAZ, RODRIGO 1262 0 1262 0 3668

41 06547244H HERNANDEZ SANCHEZ, MERCEDES 1165 0 1165 0 1709

42 70801724L DEL PESO ALVAREZ, JOSUE 1065 0 1065 0 1608

43 52837092C LOPEZ FINNBERG, JUAN SEBASTIAN 1052 184 1052 367 3568

44 06563320V MANCEBO FERNANDEZ, ESTRELLA 1049 0 1049 0 2393

45 70817323R GALAN SANCHEZ, VIRGINIA 1003 0 1003 0 1237

46 06571517A MOLERO SOMOZA, NATALIA 996 0 996 0 3552

47 70806129P GARCIA ENCINAR, JUAN CARLOS 980 0 980 0 1126

48 51629398X MAESTRE BLANCO, MARIA CARMEN 956 0 956 0 1537

49 06569595J JIMENEZ VAZQUEZ, ALBERTO 947 0 947 0 2442

50 06553481E AYUSO SAEZ, MARIA DOLORES 944 0 944 0 944
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

51 06568249R LOPEZ MARTIN, ANA MARIA 922 0 922 0 1910

52 70808262W JIMENEZ SAN SEGUNDO, DELIA 917 0 917 0 2407

53 70802637N SERRANO SANCHEZ, NEFTALI 894 0 894 0 2074

54 06573817A RUEDA CALVO, MARIA RAQUEL 882 0 882 0 3250

55 70815954N LOPEZ DELGADO, ANTONIO MANUEL 869 0 869 0 1177

56 06552552J OTERO AVILES, ALBINA 819 0 819 0 3528

57 70803255D CRIADO DEL REAL, MIGUEL 809 0 809 0 2366

58 70983504F CAMBRONERO SANCHEZ, ROSA MARIA 808 0 808 0 3588

59 06550261E GARCIA SASTRE, ANGEL FRANCISCO 785 0 785 0 1876

60 02242043A DEL RIO GARCIA, ANGEL LUIS 721 0 721 0 4018

61 70801612E MARTIN LORENZO, MIGUEL ANGEL 705 0 705 0 2036

62 03882549B DIAZ MARTIN, JAVIER 703 0 703 0 2031

63 06581931K POSTIGO DIAZ, ANA MARIA 673 0 673 0 2968

64 06559744Y MARTIN BAÑEZ, YOLANDA 666 0 666 0 1221

65 70803865K MARTIN BRAGADO, CESAR 655 0 655 0 2158

66 70814838T RAMOS FLORES, ELIA REGINA 602 0 602 0 3183

67 07012790K CORTES RUBERTE, ANA BELEN 579 0 579 0 2240

68 70815234M MARTIN HERNANDO, JORGE 560 184 560 367 1300

69 06586245B GARCIA BLAZQUEZ, CONSUELO 549 0 549 0 1513

70 06568093Y GOMEZ MARTIN, DOLORES 545 0 545 0 808

71 12360108T OLMEDO REAL, LUIS CARLOS 544 0 544 0 3498

72 03933265N VELAYOS BENEDITED, ADRIAN 538 0 538 0 538

73 47020584M ISABEL MARTIN, ELENA 532 0 532 0 3338

74 06549750V JIMENEZ VAZQUEZ, ANA MARIA 530 0 530 0 712

75 72736236R GARCIA GARCIA, MARGARITA ESTIBALIZ 503 0 503 0 2193
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

76 50052903G GARCIA GOMEZ, MARIO BERNARDO 467 0 467 0 3936

77 70815216X GARCIA GARCIA, CRISTINA 457 0 457 0 1345

78 06568839Q FERNANDEZ DEL POZO, MARIA GEMMA 453 0 453 0 1409

79 06575078E JIMENEZ JIMENEZ, JESUS 453 0 453 0 633

80 06585848M MARTIN FUENTES, DELIA 446 0 446 0 1630

81 70815074Y HERRAEZ JIMENEZ, MONICA 436 0 436 0 2915

82 70811411T CHAMORRO MARTIN, DAVID 420 0 420 0 2206

83 11964560Y GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL 385 0 385 0 611

84 10191417W MARTINEZ PERAL, MARIA PILAR 365 0 365 0 3942

85 46832315Z VIÑAS GONZALEZ, PATRICIA 362 181 362 492 1850

86 03920924E VELAYOS BENEDITED, ALBERTO 356 0 356 0 356

87 70819194D GOMEZ MARTIN, ARACELI 320 0 320 0 930

88 06563658X MARTIN BAÑEZ, ARACELI 298 0 298 0 298

89 70808332A JODRA HERNANDEZ, SARA 282 0 282 0 1189

90 50106956F HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA 278 0 278 0 3745

91 01926289Q PEREZ GALAN, JOSE MANUEL 268 0 268 0 372

92 31331928V PEREZ MUÑOZ, MACARENA 259 0 259 0 4018

93 02259461X HERNANDEZ PULIDO, SOFIA 247 0 247 0 2685

94 70814857L GARCIA SANCHEZ, REBECA 244 0 244 0 2161

95 70816279S OBREGON GALAN, RAFAEL 238 0 238 0 1626

96 70818057E REVIRIEGO BLANCO, ALVARO 235 0 235 0 755

97 70818755F PINDADO AREVALO, ROBERTO 228 0 228 0 779

98 06579594F GIL ALVAREZ, RAQUEL 208 0 208 0 2007

99 06563781H GARCIA RODRIGUEZ, MARIA LUISA 196 0 196 0 234

100 70805928Z ANTA MARTIN, ALICIA 195 0 195 0 1747
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

101 71024511M ANTA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 192 0 192 0 344

102 70821193F RODRIGUEZ GUTIERREZ, IRENE MARIA 182 0 182 0 912

103 70828201T SANCHEZ JIMENEZ, EDUARDO 180 0 180 0 180

104 06583994Z MARTIN LOPEZ, MARIA CARMEN 159 0 159 0 314

105 06584423Y LLORENTE ZAMORANO, VERONICA 148 0 148 0 1718

106 70817629P MARRON SANTOS, SAMUEL 129 0 129 0 389

107 70819094R BELTRAN VILLACLAVO, MARIA 116 0 116 0 971

108 70801490S POSE PARRA, ANA BELEN 116 0 116 0 652

109 06561085J GAITERO LOPEZ, ADOLFO 108 0 108 0 1580

110 04223058M FRAILE MARTIN, LUIS ALBERTO 95 0 95 0 1137

111 06555935S CUADRADO LOPEZ, ALICIA 90 0 90 0 3614

112 27390902H TORRES LOPEZ, CARMEN SUSANA 89 0 89 0 127

113 06576233G MENDEZ JIMENEZ, CRISTINA 84 0 84 0 442

114 70818675L GARCIA SANCHEZ, NATALIA 76 0 76 0 640

115 06582824V JODRA HERNANDEZ, ANA MARIA 73 0 73 0 4018

116 70822086A PLAZA ALFAYATE, JENIFER 62 0 62 0 340

117 06581417J PALOMO POMBO, ABEL 56 0 56 0 2057

118 70815294L BLAZQUEZ RUEDA, MARIA 35 0 35 0 3030

119 06583330V SAEZ YUGUERO, LAURA 33 0 33 0 2474

120 70819362Q SAN GIL ZAMORA, MARIA CARMEN 31 0 31 0 1132

121 70808826Z MENESES GONZALEZ, MARIA TERESA 30 0 30 0 2788

122 52290872G MOSCOSO FRANCO, MARIA ANTONIA 26 0 26 0 3594

123 70811983C HERNANDEZ LOPEZ, ISRAEL 22 0 22 0 954

124 06559671W VELAZQUEZ OLMO, SUSANA ELENA 21 0 21 0 1510

125 70817976X AJATES GONZALEZ, CARMEN MARIA 18 0 18 0 147

- 5 -



PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 3, 4 Y 5

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 
4 Y 5 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA               -   CUERPO GENERAL ADMINISTRATIVO  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 3, 

4 Y 5
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

126 70803998Q HERRERO GUTIERREZ, RAQUEL 15 0 15 0 2846

127 06583329Q SAEZ YUGUERO, LUCIA 12 0 12 0 2717

128 70806196Y DE SOTO SIERRA, CRISTINA 10 0 10 0 4017

129 06578444F MARTIN GOMEZ, ELENA MARIA 9 0 9 0 2105

130 70810305K ABOIN SIERRA, ALVARO 5 0 5 0 197

En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 3, 4 y 5.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 3, 4 y 5 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los dos 
años inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
Y 7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

1 50710514E LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 6567 3121 6567 3121 3446

2 31331928V PEREZ MUÑOZ, MACARENA 4018 0 4018 0 4018

3 06580386V ALONSO MUÑOZ, CARLOS JAVIER 4018 0 4018 0 4018

4 06564470V DEL RIO LOPEZ, MARIA PILAR 4018 0 4018 0 4018

5 70800173D GARCIA GOMEZ, MARIA SOLEDAD 4018 0 4018 0 4018

6 70816241T JIMENEZ GUTIERREZ, MERCEDES 4018 0 4018 0 4018

7 06563020Q JIMENEZ PEREZ, FELICIDAD 4018 0 4018 0 4018

8 06571451Y MENESES MENESES, MARIA ELENA 4018 0 4018 0 4018

9 10191417W MARTINEZ PERAL, MARIA PILAR 3942 0 3942 0 3942

10 52837092C LOPEZ FINNBERG, JUAN SEBASTIAN 3935 367 3935 367 3568

11 50052903G GARCIA GOMEZ, MARIO BERNARDO 3927 0 3927 0 3936

12 06572491B JIMENEZ MUÑOZ, MARIA TERESA 3847 0 3847 0 3847

13 06583322D PESO GONZALEZ, LAURA 3812 0 3812 0 3941

14 11910463M GARCIA RODRIGUEZ, MONTSERRAT 3806 0 3806 0 3913

15 70807566L GARCIA MARTIN, LAURA 3790 0 3790 0 3790

16 06548897S HIDALGO BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL 3733 0 3733 0 3733

17 70809254M AYALA PLAZA, REBECA 3652 0 3652 0 4007

18 06580561P TORRES CHICO, ANA 3622 0 3622 0 3622

19 06555935S CUADRADO LOPEZ, ALICIA 3614 0 3614 0 3614

20 70810273N DE SOTO SIERRA, ROSAURA 3578 0 3578 0 3670

21 52973837F NUÑEZ JURADO, MIGUEL ANGEL 3562 0 3562 0 3562

22 70983504F CAMBRONERO SANCHEZ, ROSA MARIA 3557 0 3557 0 3588

23 06571517A MOLERO SOMOZA, NATALIA 3552 0 3552 0 3552

24 06552958M SORIA ALONSO, MARIA JESUS 3524 0 3524 0 3524

25 70811466D JIMENEZ MARTINEZ, SERGIO 3349 0 3349 0 3420

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
Y 7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

26 70863908B JASPE LUIS, RAQUEL 3323 0 3323 0 3444

27 02628435H SAN FRANCISC VALLES, ELENA 3267 0 3267 0 3267

28 70804251Q CARRETERO GARCIA, TAMARA 3206 0 3206 0 3490

29 70814838T RAMOS FLORES, ELIA REGINA 3117 0 3117 0 3183

30 70809869E HERNANDEZ MARTIN, NURIA 3106 0 3106 0 3120

31 53104747R NARBON ARANDA, ANA MARIA 3083 0 3083 0 3083

32 70803015E ROJO VIDAL, MARIA NI 3082 0 3082 0 3342

33 25459782R SISAS MARUGAN, MARIA LOURDES 3075 0 3075 0 3075

34 51417377A JIMENEZ HERNANDEZ, GEMA SONSOLES 2980 0 2980 0 3151

35 06575435B HERRANZ FERNANDEZ, VIRGINIA 2979 0 2979 0 2979

36 06577515K CABALLERO ARRIBAS, LOURDES 2960 0 2960 0 2960

37 06571971C JIMENEZ GARCIA, NURIA ESTHER 2902 0 2902 0 2932

38 70816518R MONTERO GARCIA, ANA ISABEL 2887 0 2887 0 3027

39 70816495R SAEZ VELAYOS, MARTA MARIA 2848 0 2848 0 2848

40 06563613B GOMEZ HURTADO, MARIA TERESA 2833 0 2833 0 2833

41 06579166Q ORGAZ SANCHEZ, ISABEL 2830 0 2830 0 2885

42 06577126T RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESTHER 2771 0 2771 0 2771

43 09297069D FERNANDEZ DE LA FUENTE, MARIA 2738 0 2738 0 3365

44 70806429D BLAZQUEZ LOPEZ, BEATRIZ 2728 0 2728 0 2982

45 06541104L OVIEDO TORRUBIAS, AMPARO 2727 0 2727 0 2727

46 06571153F MIGUEL JIMENEZ, MARIA BELEN 2723 0 2723 0 2723

47 06579909T MORENO JIMENEZ, CRISTINA 2708 0 2708 0 2708

48 47020584M ISABEL MARTIN, ELENA 2700 0 2700 0 3338

49 06569463L MORENO BLAZQUEZ, MARIA JOSEFA 2678 0 2678 0 2678

50 06547113W TRUJILLO PARDO, LUZ MARIA 2676 0 2676 0 2858
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
Y 7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

51 08105638R GONZALEZ BARDON, MARIA ROSARIO 2656 0 2656 0 2659

52 06560958R JIMENEZ ENCINAR, MARIA MERCEDES 2647 0 2647 0 3346

53 06570645M JIMENEZ ENCINAR, BEATRIZ 2637 0 2637 0 2720

54 70803209D MARTIN FERNANDEZ, BEATRIZ 2592 0 2592 0 2592

55 06552552J OTERO AVILES, ALBINA 2587 0 2587 0 3528

56 70804040N MELENDEZ JIMENEZ, MONICA 2510 183 2510 183 2327

57 70801102H DE SOTO SIERRA, JULIA 2494 0 2494 0 2494

58 70803998Q HERRERO GUTIERREZ, RAQUEL 2480 0 2480 0 2846

59 12329923Z MATA GONZALEZ, SILVIA 2443 0 2443 0 2443

60 06573817A RUEDA CALVO, MARIA RAQUEL 2368 0 2368 0 3250

61 70803255D CRIADO DEL REAL, MIGUEL 2324 0 2324 0 2366

62 06572210Y DEL REY JIMENEZ, MARTA 2302 0 2302 0 2854

63 70801640G ARRIBAS ALONSO, OLGA 2264 0 2264 0 2301

64 70808262W JIMENEZ SAN SEGUNDO, DELIA 2236 0 2236 0 2407

65 06563320V MANCEBO FERNANDEZ, ESTRELLA 2200 0 2200 0 2393

66 04162578S PEREZ RETAMAL, PAULINA 2160 0 2160 0 2160

67 70809339K GARCIA DE JUAN, EDUARDO 2158 0 2158 0 2188

68 70807063E LOPEZ IZQUIERDO, DAVID 2111 0 2111 0 2112

69 06551617K BLAZQUEZ RUIZ, MARIA SONSOLES 2110 0 2110 0 2959

70 70815074Y HERRAEZ JIMENEZ, MONICA 2106 0 2106 0 2915

71 06568145N HERNANDEZ JIMENEZ, SONIA 2096 0 2096 0 2101

72 70802637N SERRANO SANCHEZ, NEFTALI 2074 0 2074 0 2074

73 07012790K CORTES RUBERTE, ANA BELEN 1992 0 1992 0 2240

74 70813137R DEL NOGAL JIMENEZ, DAVID 1984 151 1984 151 2106

75 72736236R GARCIA GARCIA, MARGARITA ESTIBALIZ 1954 0 1954 0 2193
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
Y 7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

76 06565674W TRAVIESO DEL NOGAL, MARGARITA 1917 0 1917 0 2695

77 06579460B GONZALEZ JIMENEZ, MYRIAN 1865 0 1865 0 2666

78 06578444F MARTIN GOMEZ, ELENA MARIA 1857 0 1857 0 2105

79 06576822H DIAZ GALAN, MARIA ROSARIO 1817 0 1817 0 1871

80 06574249K CRUZ PAJARES, MARIA VICTORIA 1808 0 1808 0 1808

81 50306773T VALLEJO CAÑIZARES, PIEDAD 1780 0 1780 0 1799

82 11800414B CARRACEDO MARTIN, ISABEL 1757 0 1757 0 1827

83 06550254S JIMENEZ MARTIN, MARIA MERCEDES 1727 0 1727 0 1727

84 06573653T GALINDO HERRERA, MARTA MARIA 1724 0 1724 0 3287

85 46832315Z VIÑAS GONZALEZ, PATRICIA 1720 181 1720 492 1850

86 06584423Y LLORENTE ZAMORANO, VERONICA 1718 0 1718 0 1718

87 06573586W GALINDO HERRERA, JESUS 1716 0 1716 0 3253

88 06562925J DE PABLO LOPEZ, ANDRES 1688 0 1688 0 1688

89 06576401B MILLAN VENEROS, GEMMA 1663 0 1663 0 3187

90 53491978G GOMEZ SANCHEZ, BEATRIZ 1655 0 1655 0 2542

91 70798931D JIMENEZ GUERRA, MARIA ROSARIO 1648 0 1648 0 3874

92 45588075M MAYORAL MANZANO, LUCIA 1614 0 1614 0 3987

93 06578355X GRANDE GIL, JUAN CARLOS 1602 0 1602 0 1768

94 06547244H HERNANDEZ SANCHEZ, MERCEDES 1593 0 1593 0 1709

95 70803865K MARTIN BRAGADO, CESAR 1566 0 1566 0 2158

96 06581417J PALOMO POMBO, ABEL 1564 0 1564 0 2057

97 51629398X MAESTRE BLANCO, MARIA CARMEN 1537 0 1537 0 1537

98 06544857T LOPEZ JIMENEZ, FLORENTINA 1496 0 1496 0 1496

99 06544380Y MONTERO JIMENEZ, LUISA 1484 0 1484 0 2913

100 06553295C AYUSO SAEZ, MARIA ADELA 1459 0 1459 0 1459
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
Y 7 (En informe de vida laboral)

PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN 

CUALQUIER GRUPO 

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN CUALQUIER 
GRUPO (En informe de vida 

laboral)

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

101 06579604V SANCHEZ MARTIN, MARIA ELENA 1442 0 1442 0 2204

102 70816533Q POBLACION RODRIGUEZ, NOELIA 1432 0 1432 0 1492

103 04175699A GOMEZ GONZALEZ, MARIA DEL PILAR 1414 0 1414 0 2299

104 06585848M MARTIN FUENTES, DELIA 1355 0 1355 0 1630

105 70815234M MARTIN HERNANDO, JORGE 1344 367 1344 367 1300

106 06568249R LOPEZ MARTIN, ANA MARIA 1334 0 1334 0 1910

107 70811937C PATO MARTIN, ALBA 1334 0 1334 0 1348

108 08107081H GOMEZ SANCHEZ, MARIA ESTER 1300 0 1300 0 1300

109 70814543G JIMENEZ HERRERO, JAVIER 1264 0 1264 0 1831

110 70817323R GALAN SANCHEZ, VIRGINIA 1237 0 1237 0 1237

111 06576792B MARTIN ALMOHALLA, MARIA PALOMA 1216 0 1216 0 2345

112 06579456F MARTIN MARTIN, VANESA 1212 0 1212 0 1416

113 70815954N LOPEZ DELGADO, ANTONIO MANUEL 1177 0 1177 0 1177

114 02211097S DEL CANTO SEGOVIA, MARIA DOLORES 1159 0 1159 0 1159

115 70817495N SAEZ GALINDO, IRENE 1151 0 1151 0 1460

116 06552398C OVIEDO TORRUBIAS, MARIA DEL MAR 1127 0 1127 0 2503

117 70819362Q SAN GIL ZAMORA, MARIA CARMEN 1121 0 1121 0 1132

118 70801724L DEL PESO ALVAREZ, JOSUE 1064 0 1064 0 1608

119 70818136D LOPEZ MARCOS, NATALIA 1059 0 1059 0 1345

120 12773421A SERRANO DIAZ, RODRIGO 1010 0 1010 0 3668

121 06568839Q FERNANDEZ DEL POZO, MARIA GEMMA 990 0 990 0 1409

122 70831445R MARTIN MARTIN, ARANTXA 988 0 988 0 1048

123 20260226D HOLGADO LAGUNA, NATALIA 986 0 986 0 996

124 70806129P GARCIA ENCINAR, JUAN CARLOS 979 0 979 0 1126

125 06569595J JIMENEZ VAZQUEZ, ALBERTO 947 0 947 0 2442
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PUNTUACIÓN POR DIAS 
COTIZADOS EN EL SEPE EN LOS 

GRUPOS 5 Y 7

PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 
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NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO EN EL SEPE (AUTORIZADO POR RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA DE ESTADO DE FUNCIÓN PÚBLICA DE 11 DE MAYO DE 2018)

DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
ORDEN

DNI
PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

126 06553481E AYUSO SAEZ, MARIA DOLORES 944 0 944 0 944

127 70816279S OBREGON GALAN, RAFAEL 940 0 940 0 1626

128 70819194D GOMEZ MARTIN, ARACELI 930 0 930 0 930

129 70801612E MARTIN LORENZO, MIGUEL ANGEL 922 0 922 0 2036

130 52412435N GARZON DE LAS HERAS, ANA MARTA 890 0 890 0 1244

131 70808332A JODRA HERNANDEZ, SARA 856 0 856 0 1189

132 70237652E GOMEZ RODRIGUEZ, ROSARIO 832 0 832 0 894

133 70816160B GARCIA GARCIA, MARIA CARMEN 747 0 747 0 2779

134 70819495B MELENDEZ JIMENEZ, GLORIA 726 0 726 0 2305

135 02242043A DEL RIO GARCIA, ANGEL LUIS 721 0 721 0 4018

136 06549750V JIMENEZ VAZQUEZ, ANA MARIA 712 0 712 0 712

137 47455429N VINUESA GARCIA, YOLANDA 709 0 709 0 1767

138 70804414H TORIBIO SANCHEZ, DAVID 689 0 689 0 689

139 06581931K POSTIGO DIAZ, ANA MARIA 673 0 673 0 2968

140 70818755F PINDADO AREVALO, ROBERTO 661 0 661 0 779

141 47217748J MARTIN ARRIBAS, JAVIER 655 0 655 0 1655

142 70811411T CHAMORRO MARTIN, DAVID 652 0 652 0 2206

143 71509388L LOBATO ALVAREZ, CRISTINA 646 0 646 0 729

144 70818057E REVIRIEGO BLANCO, ALVARO 630 0 630 0 755

145 02517099W RODRIGUEZ MORENO, CONCEPCION 616 182 616 182 434

146 11964560Y GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL 611 0 611 0 611

147 70823843N JIMENEZ GARCIA, ALBA 593 0 593 0 896

148 52219320M BLAZQUEZ GUERRA, ANA ISABEL 568 0 568 0 1748

149 06554216K GAITERO LOPEZ, MARIA BLANCA 565 0 565 0 1131

150 70813130V GONZALEZ SANCHEZ, MARTA 558 0 558 0 3810
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DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL SEPE EN ÁVILA              -   CUERPO GENERAL AUXILIAR  DE LA ADMINISTRACIÓN  DEL ESTADO

RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)

Nº 
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PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
COTIZADOS EN LOS GRUPOS 5 

Y 7
(En informe de vida laboral)

CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

151 70821193F RODRIGUEZ GUTIERREZ, IRENE MARIA 556 0 556 0 912

152 12360108T OLMEDO REAL, LUIS CARLOS 544 0 544 0 3498

153 03933265N VELAYOS BENEDITED, ADRIAN 538 0 538 0 538

154 06583330V SAEZ YUGUERO, LAURA 519 0 519 0 2474

155 70801448L CALVO MARTIN, SILVIA MARIA 511 0 511 0 2103

156 06546056A RODRIGUEZ MARTIN, GUILLERMO 505 0 505 0 2860

157 07505156A GARCIA BERNABE, ANA MARIA 502 0 502 0 531

158 06574154H JIMENEZ DIAZ, MONICA 491 0 491 0 2792

159 06583329Q SAEZ YUGUERO, LUCIA 472 0 472 0 2717

160 06568093Y GOMEZ MARTIN, DOLORES 448 0 448 0 808

161 04176053N DELGADO CARRETERO, ASUNCION 443 0 443 0 2807

162 06576233G MENDEZ JIMENEZ, CRISTINA 441 0 441 0 442

163 06580817B BERRON DEL POZO, VANESSA 433 0 433 0 703

164 06577127R GOMEZ HERRERA, LAURA 420 0 420 0 2981

165 70814857L GARCIA SANCHEZ, REBECA 419 0 419 0 2161

166 06569943Q BELTRAN VILLACLAVO, FRANCISCO JOSE 408 0 408 0 408

167 70818844G JODRA HERNANDEZ, GEMMA 396 0 396 0 740

168 70817629P MARRON SANTOS, SAMUEL 374 0 374 0 389

169 01926289Q PEREZ GALAN, JOSE MANUEL 372 0 372 0 372

170 70815934S HERNANDEZ SANTOS, OSCAR 369 0 369 0 369

171 70817785A DE LAGO MARTIN, LETICIA 367 0 367 0 1450

172 06582423F DE LAGO MARTIN, MARIA MERCEDES 357 0 357 0 3154

173 70820231B BLANCO YUSTE, CRISTINA 318 0 318 0 716

174 06583994Z MARTIN LOPEZ, MARIA CARMEN 314 0 314 0 314

175 06544891B LLORENTE LOPEZ, MARIA LUISA 299 0 299 0 563
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Y 7 (En informe de vida laboral)
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RELACIÓN DEFINITIVA DE CANDIDATOS/AS ADMITIDOS/AS Y ORDENADOS EN FUNCIÓN  DE LA PUNTUACIÓN POR DEL NÚMERO DE DÍAS COTIZADOS (01/01/2007 a 31/12/2017)
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CRITERIOS DE DESEMPATE
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176 06563658X MARTIN BAÑEZ, ARACELI 298 0 298 0 298

177 50106956F HERNANDEZ SANCHEZ, SUSANA 290 0 290 0 3745

178 70820635R RODRIGUEZ ALVARADO, ENRIQUE 277 0 277 0 309

179 70809579P CUEVAS SIERRA, EVA MARIA 268 0 268 0 3371

180 70821362S NAVARRO ROSCALES, ALEJANDRO 256 0 256 0 1447

181 06559671W VELAZQUEZ OLMO, SUSANA ELENA 253 0 253 0 1510

182 70815216X GARCIA GARCIA, CRISTINA 247 0 247 0 1345

183 70818830J GARCIA RODRIGUEZ, ANGELA 233 0 233 0 618

184 06553889Q SANCHEZ RELOVA, MARIA JESUS 231 0 231 0 1351

185 70799637W QUIROS SEGOVIA, MARIA DE LOS ANGELES 224 0 224 0 946

186 52290872G MOSCOSO FRANCO, MARIA ANTONIA 211 0 211 0 3594

187 X4317883R VIDINARU, ELENA MARIA 198 0 198 0 2855

188 70936825H MARTIN ROSADO, TAMARA 183 0 183 0 2092

189 06561561Y VELAYOS PEREZ, NURIA CRISTINA 182 0 182 0 2150

190 06579415N HERNANDEZ GRANDE, MERCEDES 182 0 182 0 2016

191 06558455M CANTO JIMENEZ, MARIA JOSE 180 0 180 0 604

192 70828201T SANCHEZ JIMENEZ, EDUARDO 180 0 180 0 180

193 70819127B DE LA CRUZ JIMENEZ, ANDRES 161 0 161 0 163

194 71024511M ANTA RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR 151 0 151 0 344

195 06557157H MARTIN LOPEZ, MARIA AZUCENA 149 0 149 0 1458

196 09296983S FERNANDEZ FUENTE, JOSE ANTONIO 145 0 145 0 171

197 07496269V ROMERO FERRERA, YOLANDA 142 0 142 0 173

198 51087843J GONZALEZ HERRAEZ, MYRIAM 139 0 139 0 653

199 06574796Q MORANTE GARCIA, ROSA MARIA 138 0 138 0 1978

200 28721307B PINO PACHON, JOSEFA 135 0 135 0 169
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PUNTUACIÓN TOTAL POR DIAS 
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Y 7 (En informe de vida laboral)
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CRITERIOS DE DESEMPATE

APELLIDOS Y NOMBRE

201 70817976X AJATES GONZALEZ, CARMEN MARIA 129 0 129 0 147

202 27390902H TORRES LOPEZ, CARMEN SUSANA 127 0 127 0 127

203 70804430B HERNANDEZ JIMENEZ, SILVIA 123 0 123 0 2170

204 70818675L GARCIA SANCHEZ, NATALIA 109 0 109 0 640

205 06561085J GAITERO LOPEZ, ADOLFO 108 0 108 0 1580

206 70803155R ARROYO FERNANDEZ, ELENA 106 0 106 0 3211

207 06565739K MONTERO JIMENEZ, QUITERIO 104 0 104 0 2535

208 70819094R BELTRAN VILLACLAVO, MARIA 104 0 104 0 971

209 71024510G ANTA RODRIGUEZ, BEGOÑA 92 0 92 0 2732

210 70817614Q ZAZO DEL POZO, ENEDINA 92 0 92 0 2169

211 06564807D ENCINAR GARCIA, ROSA MAR 92 0 92 0 366

212 70832036V GARCIMARTIN LLORENTE, MIRIAM 91 0 91 0 91

213 70803332V PACHO SANCHEZ, JAVIER 90 0 90 0 1519

214 06572427Q JIMENEZ MUÑOZ, JORGE 87 0 87 0 2241

215 06582824V JODRA HERNANDEZ, ANA MARIA 73 0 73 0 4018

216 06559744Y MARTIN BAÑEZ, YOLANDA 67 0 67 0 1221

217 70844688L LA JARA NIÑO DE GUZMAN, CLAUDIA ANDREA 57 0 57 0 229

218 70266224M EXTREMO NICOLAS, MYRIAM 57 0 57 0 57

219 06545406C MONGE DIAZ, JUAN MANUEL 49 0 49 0 2897

220 70815933Z HERNANDEZ SANTOS, JORGE 48 0 48 0 144

221 70810305K ABOIN SIERRA, ALVARO 46 0 46 0 197

222 02259461X HERNANDEZ PULIDO, SOFIA 44 0 44 0 2685

223 06572769J DIAZ GONZALEZ, INMACULADA 43 0 43 0 3056

224 06563781H GARCIA RODRIGUEZ, MARIA LUISA 38 0 38 0 234

225 70822341M SAN SEGUNDO MORENO, FATIMA 37 0 37 0 320
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226 70815294L BLAZQUEZ RUEDA, MARIA 35 0 35 0 3030

227 70808826Z MENESES GONZALEZ, MARIA TERESA 30 0 30 0 2788

228 70820107W HERNANDEZ JIMENEZ, CESAR 25 0 25 0 25

229 70813707L GONZALEZ MORENO, LAURA 16 0 16 0 1916

230 70810840G GARBAJOSA MOLINERO, RAQUEL 16 0 16 0 1297

231 50155019T SANCHO COBOS, MARIA OLGA 15 0 15 0 333

232 10898883B GARCIA SOTO, MONICA 14 0 14 0 14

233 06544215W JIMENEZ JIMENEZ, ROSA MARIA 12 0 12 0 1485

234 70821892Q CABALLERO GARZON, LUIS ALBERTO 11 0 11 0 30

En caso de empate el orden se establecera atendiendo: 
1ºal número de días cotizados en el SEPE en los grupos 5 y 7.
2º al nº total de días cotizados en en el grupo 5 y 7 y reflejados en el informe de vida laboral.
3º al nº total de días cotizados en cualquier grupo en el ámbito del SEPE.
4º al nº total de dias cotizados en cualquier grupo y reflejados en el informe de vida laboral.
5º Superación de ejercicios en proceso selectivo de acceso, como funcionario de carrera, a cuerpos o escalas del mismo o inmediatamente superior grupo de titulación e igual ámbito funcional que el correspondiente al de las plazas convocadas, siempre y cuando éstas se hubieran celebrado en los dos años 
inmediatamente anteriores a la publicación de esta Resolución.
6º a la letra del sorteo público por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en los procesos selectivos (BOE 14 de abril)

Por Resolución del Tribunal de fecha 27 de junio de 2018, para superar el proceso es necesario obtener una puntuación mínima de 5 puntos. 
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